Статистическая информация по риску возникновения природных пожаров

	
	№

п/п
	Муниципальный район
	Год
	Период прохождения

природных

пожаров

(с __ по __)
	Количество пожаров

	
	
	
	
	
	лесных
	торфя

ных
	всего

	1
	Гордеевский район
	2014
	июль
	0
	3
	3

	2
	Гордеевский район
	2015
	29 марта по 20 ноября
	1
	1
	2

	3
	Гордеевский район
	2016
	С 28 марта по 29 августа
	1
	1
	2

	4
	Гордеевский район
	2017
	С 20 апреля по 29 августа
	0
	0
	0

	5
	Гордеевский район
	2018
	С 16 апреля по 29 августа
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Риск возникновения природных пожаров на территории района существует в течение временного периода март-ноябрь.

